inter. Holm.	— Hannover.	... ..	= 8",36	Lin par.
" "	— Vratislav.	... ..	= 8,23	
" "	— Berolin.	... ..	= 8,10	
" "	— Cracov.	... ..	= 7,20	
" "	— Posnan.	... ..	= 5,07	
" "	— Riga.	... ..	= 3,33	
" "	— Brunsberg.	... ..	= 2,52	
" "	— Dantis.	... ..	= 2,45	
" "	— Regiomont.	... ..	= 1,99	
" "	— Tilsit.	... ..	= 1,30	

In hac differentiarum serie termini singuli post primum sunt perpetuo minores sive decrescentes. Inter Holm. et Brunsberg. differentiam invenimus tantum 2",52; inter Holm. et Regiomont. 1",99 etc. Parisiis et non longe a Londino mercurii altitudo fere mediae altitudini aequalis fuit. Unde jam elucet d. 1. Januar. pressionem aëris in regionibus orientalibus, et quidem circa oras Sueciae et ad fines Russiae et Poloniae multo minorem fuisse, quam in quocunque alio loco.

His annectimus nunc adhuc mercurii altitudines med. per mensem Decembr. 1854 et per menses Januar. et Febr. 1855 observatas.

### Observationes mercurii altitudinum Brunsbergae institutae.

(Decemb. 1854 et Januar. et Februar. 1855.)

Decemb. 1854.	Barometrum.		Januar. 1855.	Barometrum.		Februar. 1855.	Barometrum.	
	inf. —) med.	sup. +) ann.		inf. —) med.	sup. +) ann.		inf. —) med.	sup. +) ann.
27. Nov. — 1. Dec.	329",43	— 7",19	1. Jan. — 5. Jan.	329",00	— 7",62	31. Jan. — 4. Febr.	338",27	+ 1",65
2. — 6.	331,06	— 5,56	6. — 10.	337,59	+ 0,97	5. — 9.	335,90	— 0,72
7. — 11.	333,34	— 3,28	11. — 15.	335,95	— 0,67	10. — 14.	333,31	— 3,31
12. — 16.	334,96	— 1,66	16. — 20.	338,96	+ 2,34	15. — 19.	335,58	— 1,04
17. — 21.	333,08	— 3,54	21. — 25.	338,50	+ 1,88	20. — 24.	338,08	+ 1,46
22. — 26.	328,94	— 7,68	26. — 30.	334,86	— 1,76	25. — 1. Mart.	334,85	— 1,77
27. — 31.	334,55	— 2,07						
Med. Decemb. 1854: 332",35.			Med. Januar. 1855: 335",60.			Med. Februar. 1855: 335",94.		

### Observationes caloris medii Brunsbergae institutae.

(Decemb. 1854 et Januar. et Februar. 1855.)

Decemb. 1854.	Gradus Therm. R.		Januar. 1855.	Gradus Therm. R.		Februar. 1855.	Gradus Therm. R.	
	infr. med.	ann.		infr. med.	ann.		infr. med.	ann.
27. Nov. — 1. Dec.	+ 0°,20 R.	5°,20 R.	1. Jan. — 5. Jan.	+ 0°,86 R.	4°,54 R.	31. Jan. — 4. Febr.	— 8°,93 R.	14°,33 R.
2. — 6.	+ 0,92	4,48	6. — 10.	+ 2,06	3,34	5. — 9.	— 7,92	13,32
7. — 11.	+ 1,60	3,80	11. — 15.	— 2,20	7,60	10. — 14.	— 10,69	16,09
12. — 16.	+ 1,13	4,27	16. — 20.	— 13,12	18,52	15. — 19.	— 8,47	13,87
17. — 21.	— 1,76	7,16	21. — 25.	— 7,17	12,57	20. — 24.	— 8,79	14,19
22. — 26.	+ 1,44	3,96	26. — 30.	— 8,06	13,46	25. — 1. Mart.	— 2,38	7,78
27. — 31.	+ 0,61	4,79						
Med. Decemb. + 0°,63 R.			Med. Januar. — 4°,79 R.			Med. Februar. — 7°,61 R.		
Minim. — 4°,0 R. SW. 1. (19. Dec.)			Minim. — 18°,2 R. SSO. 1. (19. 31. Jan.)			Minim. — 18°,9 R. SSO. 1. (1. 2. Febr.)